
  

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU V DYNAMICKÉM 

NÁKUPNÍM SYSTÉMU, 

dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Dynamický nákupní systém: Dynamický nákupní systém na dodávky 

zdravotnických přístrojů pro ZZS JMK 

 

Název veřejné zakázky:  Čidla k transportním ventilátorům 2025 - 2026 

Interní číslo veřejné zakázky: 08_2025 DNS ZP 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky zadávána v dynamickém 

nákupním systému podle ZZVZ  

 

 

 

Identifikace zadavatele: 

 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:   Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO:     00346292 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně pod sp. zn. Pr 1245 

Jednající:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Tel.     +420 545 113 102 

E-mail:     info@zzsjmk.cz 

Kontaktní osoba:   Ing. Markéta Stuchlíková, LLM., MLog. 

Tel.     545 113 115 

E-mail:     stuchlikovam@zzsjmk.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@zzsjmk.cz
mailto:stuchlikovam@zzsjmk.cz


 

2 

 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky čidel k plicnímu ventilátoru MEDUMAT 

Standard 2. Podrobná specifikaci zboží je uvedena v příloze č. 1 návrhu rámcové kupní 

smlouvy, která je nedílnou součástí této výzvy. Na základě aktuálních potřeb zadavatele 

budou realizovány dílčí objednávky.  

1.2. Předpokládaný odběr za dobu trvání smlouvy: 120 ks. Zadavatel si vyhrazuje neodebrat či 

překročit předpokládané množství. 

1.3. Kód CPV předmětu veřejné zakázky: 

Různé zdravotnické přístroje a výrobky  33190000-8 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Rámcová kupní smlouva bude uzavřena s účinností od 1. 5. 2025 do 31. 12. 2026. 

2.2. Místem plnění se rozumí centrální sklad v Brně, Kamenice 798/1 d, Brno. 

3. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

3.1. Zadávací dokumentace zavedeného dynamického nákupního systému je dostupná na profilu 

zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_46.html. 

3.2. Zadávací podmínky veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému jsou tvořeny 

zadávací dokumentací, touto výzvou a jejími přílohami, které jsou nedílnou součástí výzvy.  

4. ZPŮSOB A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

4.1. Nabídka se podává elektronicky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
v rámci zavedeného dynamického nákupního systému: „Dynamický nákupní systém na 
dodávky zdravotnických přístrojů pro ZZS JMK“. Podrobné informace k elektronickému 
nástroji E-ZAK jsou uvedeny v zadávací dokumentaci zavedeného dynamického nákupního 
systému. 

4.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 3. 2025 v 10:00 hod. 

4.3. Otevírání elektronicky podaných nabídek je neveřejné. 

5. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

5.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

5.2. Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce a nabídková cena uvedená 

v CZK. 

5.3. Obchodní podmínky jsou pro dodavatele závazné a jsou nedílnou součástí této výzvy.  

5.4. Zadavatel si vyhrazuje od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy vyžádat vzorky 

nabízeného zboží. 

5.5. Nabídka bude obsahovat:  

 Návrh rámcové kupní smlouvy dle přílohy č. 1 této výzvy k podání nabídek. 

 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

6.1. Jediným kritériem pro hodnocení nabídek bude nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH 

uvedená v rozpočtu pro účely hodnocení za celkový předpokládaný odběr po dobu trvání 

smlouvy. 



 

3 

 

 

 

6.2. V případě rovnosti cenových nabídek účastníků, kteří se mohou stát vybranými dodavateli, 

rozhodne o jejich pořadí los. 

7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

7.1. Dodavatelé jsou oprávněni písemně požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací 
dokumentace. Žádosti se podávají v českém nebo slovenském jazyce prostřednictvím profilu 
zadavatele.  

7.2. Zadavatel případnou změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejní na profilu 
zadavatele. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli 
nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

8. OSTATNÍ INFORMACE 

8.1. Tato výzva je v souladu s § 141 odst. 1 ZZVZ rozesílána všem dodavatelům zařazeným do 
předmětného dynamického nákupního systému s názvem „Dynamický nákupní systém na 
zdravotnický zdravotnických přístrojů pro ZZS JMK“. 

8.2. Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli musí mít 
písemnou formu v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele (aplikace E-ZAK). 
Úkon učiněný prostřednictvím el. nástroje nebo datové schránky se považuje za podepsaný. 

8.3. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky či zrušit zadávání konkrétní veřejné 
zakázky. Zadavatel oznámí zrušení zadávání veřejné zakázky v DNS všem dodavatelům 
zařazeným do DNS včetně uvedení důvodu svého postupu. 

8.4. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat 
také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je povinen mu 
v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

8.5. Zadavatel si vyhrazuje právo použít analogické aplikace ust. § 46 a § 48 ZZVZ. 

8.6. Zadavatel informuje, že v dané veřejné zakázce nebudou uplatňovány prvky odpovědného 
veřejného zadávání dle ust. § 6 odst. 4 zákona, neboť zadavatel neshledal žádné vhodné a 
přiměřené příležitosti odpovědného zadávání s ohledem na povahu a smysl zakázky. 

8.7. Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto řízení a 
souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu. 

8.8. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů). 

 

9. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 Návrh Rámcové kupní smlouvy  

Příloha č. 2 Rozpočet pro účely hodnocení 

 

 

 


		Ing. Markéta Stuchlíková
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




